
 

 

 

 

 

 

           Upravni odjel za promet i 

           komunalnu infrastrukturu 

 

KLASA: 340-05/12-01/31 

URBROJ: 2140/01-06-12-2 

 

Krapina, 11. prosinca 2012.      

                          

                                                                                               O. D. ŽUPANA – ZAMJENICA 

                                                                                               ŽUPANA  Sonja  Borovčak 

 

 

 

 

PREDMET: Općina Desinić, sufinanciranje nabave autobusnih nadstrešnica; 

obrazloženje 

                          

PRAVNI TEMELJ: Članak 32. st. 1. alineja 16. Statuta Krapinsko-zagorske županije 

(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 11/06 – pročišćeni tekst i 

14/09),  

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Župan 

 

PREDLAGATELJ: Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu 

 

IZVJESTITELJ: Željko Horvat, pročelnik Upravnog odjela za promet i komunalnu 

infrastrukturu 

 

OBRAZLOŽENJE: Općina Desinić dostavila je predmetni zahtjev, u kojem navode da je  

planirana postava dvije autobusne nadstrešnice na označenim stajalištima Šimunci i Jelenjak 

na dionici županijske ceste ŽC 2248.  

 

Za navedene nadstrešnice Općina je zatražila ponude za izradu i montažu na pripremljenu 

podlogu. Kao najpovoljnija prihvaćena je ponuda br.168 /12 tvrtke „Vojtek“ oprema d.o.o. iz 

Belog Manastira, a ista obuhvaća nabavu, dopremu i montažu dvije tipske nadstrešnice.  

Vrijednost ugovorenih usluga iznosi 36.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost, 

odnosno 45.000,00 kuna s PDV-om. 

  

Napominjemo da velik broj putnika, prvenstveno školske djece koristi usluge javnog 

prijevoza odnosno koriste predmetna stajališta, te bi postava nadstrešnica pridonijela 

podizanju razine sigurnosti na cestama, kao i  podizanju  kvalitete i atraktivnosti javnog 

prijevoza putnika.  

 



Sukladno navedenom, predlaže se o.d. Župana – Zamjenici župana da odobri sufinanciranje 

nabave autobusnih nadstrešnica u iznosu od 20.000,00 kuna prema priloženom prijedlogu 

zaključku. 

 

 

OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: Za provedbu ovog Zaključka u 

proračunu Županije za 2012. godinu nije potrebno osiguravati dodatna financijska sredstva. 

Naime, ista su već predviđena u razdjelu Upravnog odjela za promet i komunalnu 

infrastrukturu (03), na poziciji 203 – sufinanciranje autobusnih kućica i ugibališta. 

 

 

 

                                                                                                       PROČELNIK 
                                                                                                 Željko Horvat dipl. ing. 

 

 

PRILOG: 

1. Zahtjev Općine Desinić 

2. Prijedlog  Zaključka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

            

 

                          ŽUPAN 

 

KLASA: 340-05/12-01/31 

URBROJ: 2140/01-02-12-3 

 

Krapina, 11. prosinca 2012. 

 

 

                    Na temelju članka 32. st. 1. alineja 16. Statuta Krapinsko-zagorske županije 

(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 11/06 – pročišćeni tekst i 

14/09),  o.d. Župana – zamjenica Župana Krapinsko-zagorske županije je dana  11. prosinca 

2012.  godine donijela 

 

                                                                   ZAKLJUČAK 

  

  

 

1. Odobrava s Općini Desinić  sufinanciranje nabave autobusnih nadstrešnica u iznosu 

do 20.000,00 kuna iz pozicije R 0203 - sufinanciranje autobusnih kućica i ugibališta. 

 

2. Zadužuju se Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu i Upravni odjel za  

gospodarstvo i financije za izvršenje točke 1. ovog Zaključka. 

 

 

 

                                                                                 O. D. ŽUPANA – ZAMJENICA ŽUPANA 

                                                                                                           Sonja Borovčak 

 

                                                                                                       

                                                                    

 

 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Općina Desinić, Trg Svetog Jurja 7 

2. Upravni odjel za gospodarstvo i financije, ovdje 

3. UO za poslove župana i Županijske skupštine, 

za zbirku isprava 

4. Arhiva 

 

 


